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Sjefte ‑ Påkostet 1/  2 ‑part  
med meget attraktiv  
beliggenhet. Carport. 3  
soverom, 2 bad m.m
1/    2‑part med meget attraktiv beliggenhet på Skjefte
Betydelig påkostet med nyere bad, kjøkken m.m.
Lys og trivelig, påbygd med bad og entre i 1. etg.
Carport.
Solrikt med flotte uteplasser på begge sider av boligen.
Kort vei til både sentrum og Guldbergaunet med skoler og  
idrettsanlegg.

Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 320 000,‑
Omkostn.:	 Kr 84 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 404 350,‑
Selger:	 May Britt Lagesen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/  BRA Total	  135/  135 kvm
Tomtstr.:	 289.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 192, bnr. 451
Oppdragsnr.:	 1708250271

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA totalt: 135 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 35 m² Bod, bod 2, bod 3, gang

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Bad, entré, stue/ kjøkken, trapperom, gang

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Gang, soverom, soverom 2, soverom 3, bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
24 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk
Det er etablert en carport, men denne er ikke arealmålt.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Ja
Det er ikke etablert brannskille mellom boenhetene på loftet. Om dette er etablert  
mellom boenhetene i etasjene forøvrig er ukjent.
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Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Se eget punkt om "Tilbygg/ modernisering" i rapporten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
289.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 289,1kvm. 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Ragnhildvegen 25 ligger i det attraktive nabolaget Håkkadalen/  Furuskogen, som er  
spesielt anbefalt for familier med barn, etablerere og studenter. Beliggenheten gir  
enkel tilgang til Steinkjer sentrum, som ligger kun 1 km unna, og tilbyr gangavstand til  
barnehager, skoler, idrettsanlegg og alle sentrumsfunksjoner.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med flere busslinjer fra Guldbergaunet, som ligger  
bare 5 minutters gange unna. Steinkjer stasjon, som tilbyr togforbindelser, ligger 13  
minutters gange fra eiendommen. For de som reiser med fly, er Namsos lufthavn 1  
time og 10 minutter unna, mens Trondheim Værnes ligger 1 time og 24 minutter unna.

Området er kjent for sin nærhet til skog og mark, med en vurdering på 94/  100 for  
turmuligheter. Dette gjør det ideelt for friluftsliv og rekreasjon. Det er også et godt  
utvalg av dagligvarebutikker i nærheten, med Rema 1000 Guldbergaunet og Bunnpris  
Guldbergaunet innen 7 minutters gange.

Nabolaget har et godt vennskap blant beboerne og oppleves som veldig trygt, med en  
trygghetsvurdering på 85/  100. Kvaliteten på skolene og barnehagene i området er  
også vurdert som veldig bra, med henholdsvis 82/  100 og 90/  100. Dette gjør området  
til et attraktivt sted for familier som ønsker et trygt og vennlig miljø med gode  
utdanningsmuligheter.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tomannsbolig oppført rundt 1941. Byggegrunnen er ukjent, og fundamentene er ikke  
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